АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об утверждении итогов конкурсного отбора заявок на

предоставление финансовой поддержки (субсидий) на частичную

компенсацию затрат субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

 в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», постановлениями Главы городского округа Лобня

от 29.12.2022 № 1151-ПГ «Об утверждении муниципальной программы

«Предпринимательство» на 2023-2027 годы, от 10.08.2023 № 260-ПГ

«Об утверждении Порядка предоставления  финансовой поддержки

(субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства

в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего

предпринимательства», Протоколом № 1 от 15.12.2023 заседания

Конкурсной комиссии по принятию решений о предоставлении субсидий

на частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурсного отбора и предоставить

финансовую поддержку (субсидии) за счет средств бюджета городского

округа Лобня на частичную компенсацию затрат по приобретенному

оборудованию субъектам малого и среднего предпринимательства:

ООО «МИДЛиК» (ИНН 7706235166) 449750 (четыреста сорок девять тысяч

семьсот пятьдесят) рублей, ООО «ТСФ» «Спецпрокат» (ИНН 5025016178)

405025 (четыреста пять тысяч двадцать пять) рублей, ООО «Томограф»

(ИНН 5025031345) 145225 (сто сорок пять тысяч двести двадцать пять)

рублей.

2. Финансовому Управлению Администрации городского округа

Лобня произвести финансирование указанных расходов за счет средств,

предусмотренных на реализацию мероприятия 02.01. «Частичная

компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат,

связанных с приобретением оборудования» подпрограммы 3 «Развитие

малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы

«Предпринимательство» в текущем году.

3. Комитету по экономике Администрации городского округа

Лобня организовать работу по заключению соглашений с победителями

конкурсного отбора.

4. МКУ «Единая дирекция бухгалтерского и материально-

технического обеспечения» обеспечить перечисление субсидий

победителям конкурсного отбора.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента

подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на  заместителя Главы Администрации городского округа Разуваева Д.С.

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко

	1
	2
	3